

Pakiet nr 6

Nici niewchłaniające monofilamentowe

Pakiet Nr 6

L.p	kod	opis nici	gr nici	dł nici [cm]	opis wybranych parametrów igły	ilość saszetek	cena 1 saszetki netto	wartość zam. Netto	Vat %	cena 1 saszetki brutto	wartość zam. Brutto
1	NYL501618	Jednowłóknowa, syntetyczna nić niewchłaniająca, poliamidowa.	5/0	45	3/8koła;odwr.tnąca;19 mm	120	4,50 zł	540,00 zł	8%	4,86 zł	583,20 zł
2	15G45CX19PR	Jednowłóknowa, syntetyczna nić niewchłaniająca, poliamidowa.	4/0	45	3/8koła;odwr.tnąca;19 mm	720	4,50 zł	3 240,00 zł	8%	4,86 zł	3 499,20 zł
3	15F75CX30	Jednowłóknowa, syntetyczna nić niewchłaniająca, poliamidowa.	3/0	75	3/8koła;odwr.tnąca;26 mm;	3600	3,50 zł	12 600,00 zł	8%	3,78 zł	13 608,00 zł
4	15E75CX30	Jednowłóknowa, syntetyczna nić niewchłaniająca, poliamidowa.	2/0	75	3/8koła;odwr.tnąca;26 mm	1800	3,50 zł	6 300,00 zł	8%	3,78 zł	6 804,00 zł
5	15D100DX40	Jednowłóknowa, syntetyczna nić niewchłaniająca, poliamidowa.	0	100	1/2koła;odwr.tnąca;40 mm	360	3,30 zł	1 188,00 zł	8%	3,56 zł	1 283,04 zł
6	15C75DZ30RT	Jednowłóknowa, syntetyczna nić niewchłaniająca, poliamidowa.	1	75-100	30mm;1/2koła;okrągła	120	3,50 zł	420,00 zł	8%	3,78 zł	453,60 zł

24 288,00 zł

26 231,04 zł

UWAGA! Zamawiający dopuszcza

tolerancje:

igły o średnicy do 20 mm tolerancja + -

2 mm

igły o średnicy powyżej 20 mm

tolerancja + -4 mm

długość nitki + - 10% podanej długości

Wartość pakietu netto:

24 288,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt osiem złotych 00/100)

Wartość pakietu brutto:

26 231,04 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy dwieście trzydzieści jeden złotych 04/100)

Warunki płatności:

60 dni od daty wystawienia FV

* w poz. 1-2 zaoferowano produkt zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7 z dnia 27.05.2024r.

Pakiet nr 10

Materiały uzupełniające **Pakiet Nr 10**

L.p	kod	opis	ilość opakowań	cena 1 netto	cena 1 brutto	wartość zam. Netto	Vat %	wartość zam. Brutto
1	BW810XL	Wosk kostny 2,5 g saszetka <i>*zaoferowano op. 12 saszetek</i>	30	74,40 zł	80,35 zł	2 232,00 zł	8%	2 410,56 zł

Wartość pakietu netto

2 232,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście trzydzieści dwa złote 00/100)

Wartość pakietu brutto:

2 410,56 zł (słownie: dwa tysiące czterysta dziesięć złotych 56/100)

Warunki płatności

60 dni od daty wystawienia FV

Konieczność dostarczenia próbek do przetestowania w ilości co najmniej 1 saszetka z pakietu